
UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA  

Nr XXXV/244/14 

z dnia 26 lutego 2014 roku 
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wąsosz na 2014 rok 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2013 r.  poz. 

594 ze zm.) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok o kwotę 38 691,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2014 rok o kwotę  27 769,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2014 rok wynosi: 

 dochody    23 267 094,00 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  22 413 594,00 zł 

2. dochody majątkowe        853 500,00 zł 

 

 wydatki    23 072 082,00 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 057 232,00 zł 

2. wydatki majątkowe   3 014 850,00 zł 

 

 przychody              908 508,00 zł 

 rozchody              1 103 520,00 zł 

 nadwyżka  budżetu gminy            195 012,00 zł 

 

Plan przychodów i rozchodów gminy Wąsosz stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Uzasadnienie: 

 

1. zwiększa  się dochody i wydatki z tytułu dotacji na wypłatę dodatków energetycznych za I kwartał 2014 r. dla odbiorców 

energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 %   zgodnie z pismem 

Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-ZS.3146.12.2014  z dnia 27 stycznia 2014 roku, 

 

2.  zwiększa się dochody z tytułu dotacji na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2013 r o kwotę 332 192 zł   

i  różnych dochodów w PG a  zmniejsza się  dochody z tytułu subwencji oświatowej oraz  opłat za korzystanie ze środowiska, 

 

3. zwiększa się dochody z tytułu odszkodowań z tytułu poniesionych szkód w oświetleniu ulicznym i strażnicach wiejskich, środki 

te przeznacza się na remont solarów ulicznych oraz dróg 

 

4. zwiększa się dochody z tytułu dzierżaw realizowanych w UM Wąsosza i środki te przeznacza się na rozchody ( 10 992 zł)   oraz 

wydatki w drogach ( 1 008 zł), 

 

5. przenosi się środki z między paragrafami w PSP Wąsosz,  Publicznym Gimnazjum w Wąsoszu, Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Wąsoszu oraz Urzędzie Miejskim Wąsosza w ochronie zabytków, 

 

6. zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków, które przeznacza się na spłatę pożyczki z WFOSiGW w Legnicy, 

 

7. z rezerwy celowej przenosi się środki na remont budynku w m. Rudna Mała zagrożonego katastrofą budowlaną. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/244/14 z dnia 26 lutego 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 000,0068 106,00 80 106,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00 22 300,0010 300,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
0,00 12 000,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 452,001 000,00 5 452,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 452,00 4 452,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 452,00 4 452,00

758 Różne rozliczenia - 117 952,007 796 703,00 7 678 751,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego - 117 952,00 5 576 043,005 693 995,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 693 995,00 - 117 952,00 5 576 043,00

801 Oświata i wychowanie 332 492,00101 235,00 433 727,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 164 284,00 164 284,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 164 284,00 164 284,00

80104 Przedszkola 112 341,00 112 441,00100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 112 341,00 112 341,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 55 567,00 55 567,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 55 567,00 55 567,00

80110 Gimnazja 300,00 550,00250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 7 164,003 121 988,00 3 129 152,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 164,00 7 164,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 7 164,00 7 164,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 199 465,003 107 182,00 2 907 717,00



BeSTia
Strona 2

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 075,00 15 075,000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 075,00 15 075,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska - 214 540,00 1 612 642,001 827 182,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 827 182,00 - 214 540,00 1 612 642,00

23 228 403,00 23 267 094,0038 691,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2014 rok
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXV/244/14 z dnia 26 lutego 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 530,00947 000,00 952 530,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 530,00 882 530,00877 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 5 530,00 105 530,00

750 Administracja publiczna 0,002 870 017,00 2 870 017,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 173 157,00173 157,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 683,00 0,00 130 683,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 305,00 0,00 11 305,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 000,00162 015,00 209 015,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 47 000,00 47 000,000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 47 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia - 47 000,00150 000,00 103 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 47 000,00 103 000,00150 000,00

4810 Rezerwy 150 000,00 - 47 000,00 103 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 902 704,00 8 902 704,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 619 243,004 619 243,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 829 149,00 - 2 612,00 2 826 537,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 239,00 1 612,00 2 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 748,00 - 1 000,00 118 748,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 210,00 2 000,00 4 210,00

80110 Gimnazja 0,00 2 179 557,002 179 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 286 614,00 - 688,00 1 285 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 232,00 688,00 109 920,00

852 Pomoc społeczna 7 164,004 521 957,00 4 529 121,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 10 000,0010 000,00

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 - 10 000,00 0,00



BeSTia
Strona 2

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 10 000,00 10 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 7 164,00 307 164,00300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 7 021,00 307 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 143,00 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 075,003 024 000,00 3 039 075,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 075,00 392 075,00377 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 15 075,00 35 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00665 924,00 665 924,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 65 000,0065 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 400,00 10 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 400,00 4 600,00

23 044 313,00 23 072 082,0027 769,00Razem:



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXXV/244/14

z dnia 26 lutego 2014 roku

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 600 000,00

2 503 520,00

Strona 1 z 1

1 108 508,00

2 800 000,00

Rozchody ogółem: 1 103 520,00

1 4

Przychody ogółem: 908 508,00

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Lp. Kwota


